Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 030/2025

O Instituto Água e Terra – IAT cumprindo o estabelecido no Artigo 147, do Decreto nº 6.514/2008

e Portaria 064/2015-IAP, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram

Termo de Compromisso de Restauração de Dano Ambiental, relativo ao Auto de Infração Ambi-

ental que gerou o processo administrativo, conforme abaixo especificado:

RAZÃO Município Autuação AIA SID

Aldo Chary Jaguariaiva 166947 21.918.761-0

Gevanildo Barboza da Silva Iretama 150341 21.573.699-7

Hellen Caroline Rocha Guarapuava 147932 19.980.693-9

Ivonesio Paz - ME Imbituva 167544 22.829.687-2

Ivonesio Paz - ME Imbituva 167580 22.829.730-5

Ivonesio Paz - ME Imbituva 167581 22.829.774-7

Jaime Minuzzo Planalto 151934 22.129.764-4

José Correia da Silva Querencia do norte 151069 21.819.288-2

Curitiba, 22 de abril de 2.025.